
Основен суд Неготино - извештај за период: 4.2020 - 6.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

566 59 0 625 144 481Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

5 1 0 6 1 5Физичка делба

9 12 0 21 12 9
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 14 0 14 14 0Заверки

1 2 0 3 3 0Замолници

581 88 669 174 495Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 2 0 10 8 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

4 0 0 4 0 4Издавање дозволи

13 2 15 8 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

35 8 0 43 8 35Работни спорови

1 1 0 2 1 1Разни парнични предмети
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10 7 0 17 3 14Семејни спорови

16 0 0 16 1 15
Платни налози по
приговор

11 3 0 14 0 14Имотни спорови

7 1 0 8 1 7Облигациони спорови

53 14 0 67 8 59Парнични-мала вредност

133 34 167 22 145Вкупно - вид на предмет 0

727 124 851 204 647Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 13 0 13 13 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 13 13 13 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 1 0 15 3 12
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 1 0 3 3 0
Прекин на издржување на
казна

102 923 2 1023 179 844
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

5 1013 2 1016 1011 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

17 8 0 25 5 20
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

140 1946 2082 1201 881Вкупно - вид на предмет 4

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

36 92 0 128 28 100
Предмети за кривично
полнолетни
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0 186 0 186 185 1Разни кривични предмети

12 19 1 30 15 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

48 298 345 228 117Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 21 1 23 23 0
Разни прекршочни
предмети

413 60 0 473 16 457Прекршочни предмети

1 1 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

417 82 498 41 457Вкупно - вид на предмет 1

605 2339 2938 1483 1455Вкупно - област 6

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

37 86 0 123 96 27
Предмети од  судска
упрaва

37 86 123 96 27Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 3 2
Слободен пристап до
информации

1 2 0 3 3 0
Евиденција на преставки
и поплаки

3 5 8 6 2Вкупно - вид на предмет 0

40 91 131 102 29Вкупно - област 0

1372 2554 3920 1789 2131Вкупно 6
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